
極煮干し本舗弘前店閉店と

「煮干しラーメン山岡家」 新規オープンのお知らせ

日頃のご愛顧、 誠にありがとうございます。

このたび、「 極煮干し本舗弘前店 」 は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　をもって閉店させて

いただくこととなりました。

開店以来、 応援してくださった皆様には、従業員一同

心より感謝申し上げます。

当店は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　として、新しく　

オープンいたします。

オープン記念として、先着順で餃子無料券の配布を予定

しております。

これからも皆様のご期待にお応えできるよう取り組んで

まいりますので、 変わらぬご支援とご愛顧宜しくお願い

申し上げます。

2024 年 11 月 1 4 日 ( 木 )11 時 
 「 煮干しラーメン山岡家弘前店 」

2024 年 1 1 月 4日 ( 月 )22 時

お客様各位

極煮干し本舗弘前店店主


